
 БУ ДПО РК  

«Калмыцкий республиканский институт  повышения  квалификации  

работников образования» 

 

ПРИКАЗ №_129 

 от «  11   »  09   2017г.                                                                         г. Элиста 

  

«Об итогах Республиканского 

конкурса школьных генеалогических  

исследований «Моя родословная». 

 

Во исполнение п.7 перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 12.12.2014г. № Пр.- 2876, Приказа МОиН РК №263 от 04.03.2016 

г. «Об итогах форума руководителей общеобразовательных организаций РК» в 

целях обновления научно-методического обеспечения развития воспитания в 

системе образования, духовно-нравственного развития семьи, укрепления 

детско-родительских отношений, семейного воспитания через составление 

родословной и в соответствии с планом работы БУ ДПО РК «Калмыцкий 

республиканский институт повышения квалификации работников образования» 

на 2017 год  с 10.05.2017 по 04.09.2017 года проведен Республиканский конкурс 

школьных генеалогических исследований «Моя родословная» (далее – 

Конкурс) 

      На основании вышеизложенного приказываю: 

 

1.1 Утвердить протокол решения жюри Республиканского конкурса школьных 

генеалогических исследований «Моя родословная». 

1.2 Наградить дипломами следующих участников Конкурса: 

    В номинации «Моя семья в истории Родины» дипломом 2 степени: 

• Таскирова Санана Очировича, учащегося  9 класса МБОУ «Адыковская             

СОШ им. Мергульчиева Г.Б.» Черноземельского района. 

     В номинации «Семейная летопись» дипломом 3 степени: 

• Белову Александру Андреевну, учащуюся 6 «а» класса СОШ №3 г. 

Элисты. 

• Муджиева Байр Сергеевича, учащегося 3 класса МБОУ «Адыковская 

СОШ им. МергульчиеваГ.Б.» Черноземельского района. 

• Атуева Юрия Бадмаевича, учащегося  2 класса МКОУ «Первомайский 

сельский лицей им. И.Г. Карпенко» Приютненского района. 

• Мулаеву Даяну Николаевну, учащуюся 9 класса МКОУ «Приютненский   

лицей» Приютненского района. 

3. Руководителям образовательных организаций, педагогам- руководителям   

   школьных генеалогических исследований направить работы призеров  

   Конкурса на Всероссийский конкурс школьных генеалогических     

   исследований «Моя родословная» (Положение на сайте Национальной  

   Родительской Ассоциации ) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тепшинову С.О., 

проректора по НМР КРИПКРО. 
 

Ректор  Л.Д. Мунчинова 


